## جمعه 8 شهریور 1392 - 22 شوال 1434 - 30 آگوست 2013

شکست روسیه تزاري از آلمان ...

شکست روسیه تزاري از آلمان 97 سال پیش در روز 30 اوت سال 1914 میلادی، در حالی که فقط يك ماه از آغاز جنگ بزرگ که به جنگ جهانی اول شهرت یافت، می گذشت ارتش امپراتوری آلمان، ارتش روسیه تزاري را در منطقه تاننبرگ در هم شکست.